permitem a presente decisão.

A  presente  despesa  correrá  à  conta  do  elemento  de  despesa2.
3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no
orçamento vigente para o exercício de 2022 .

Importará a despesa o valor total de R$ 1.100,00 (mil e cem reais) que3.
será pago após o trâmite normal do processo de despesa.

Fica autorizada a contratação com a seguinte pessoa:4.
PABLO  ARAÚJO  BARROS  (  CPF:  052.475.494-22),  no  valor  de  R$
1.100,00 (mil e cem reais)
O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos5.

desta Câmara Municipal e Diário Oficial, em cumprimento ao disposto na Lei nº
8.666/93.

Florânia/RN, em 17 de março de 2022.

Jonas Moreira da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA